Champagne  V.  133.  no'll64. (5932)  B(ertranno)  tit.  SS.  lohannis  et  Pauli  presbytero  cardinali  apostolicae  sedis  legato 
mandat,  inducat  (Guilelmum)  episcopum  Albiensem,  ut  onus  pontificalis  officii,  «ouod 
indigne  dicitur  tempore  iam  longo  portasse,*  deponat  spontanea  cessione.  rv  kaL  Dec. 
a»  3o.  I!  Bouquet  Rec.  XIX.  673.  —  »Tot  et  tanta.- 
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1218. 
(5933)  Abbati  de  Salebi  et  de  Wartria  Eboracens.  dioc.  et  S.  Andreae  Eboracensis  prioribus 

transumit  Innocentii  111  no4111  d.  d.  1210.  Oct.29,  eisque  mandat,  ut  partes  ibi  nominatas, 
si  litigandum  duxerinL  ad  sedem  apostolicam  transmittant.  ra  kal.  I)ec  a«3<».  i|  Walbran 
Mem.  of  Fountains  172.  --  •Praesentatas  nobis  felicis.- 

(5934)  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi  et  sufTraganeis  eius  ac  universis  Christi  fidelibus 
tam  crucesignatis  <juam  aliis  per  eorum  dioceses  constitutis  scribit  de  morte  soldani 
Sephedini,  de  obsidione  Damiatae  eic.  Addit,  se  a  (Raduifo)  patriarcha  lerosolymitano, 
(Pelagio)  episcopo  Albanonsi  apostolicae  sedis  legato  etc,  m  obsidione  praedicta  com- 
morantibus  accepisse  litteras  «quae  lapidea  etiam  corda  emollire  possent  ad  lacrymas*, 
ac  quibus  petunf,  »ut  tam  bellatorum  quani  pecuniae  succursum  mittere  festinemus.« 
Monet  eos  et  obsecrat,  ut  praefato  exercitui  celeriter  succurrant  et  proximo  Martio  vel 
saltem  Madio  crucesignati  transfretent.  Sine  die  et  mense.  Ao3«.  |!  Bouquet  Rec.  XIX.  668; 
cj\  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1218  §  12/n.,  13.  —  «Rem  aggressus  est.« 

*  In  eundem  modum  Uiiiversis  archiepiscopis  et  eorutn  sufTraganeis  per  regnum  Franciae constitutis. 

Universis  archiepiscopis  et  eorum  suffinganeis  per  regnum  Angliae 
constitutis. 

•  (5935)  (Andreae)  Pragensi  episcopo  facultatem  concedit  privandi  beneficiis  canonicos  et 
Sraelatos  suae  diocesis,  qui  interdictum  violaverant.    ra  non.  Dec.  a*»  3».  ii  Erben  Reg. 
iohem.  I.  281.  n»  602;  c/.  Palacky  Reise  22.  n»  72. 

(5936)  (Petro)  Senonensi  archiepiscopo  et  suflVaganeis  eius  mandat,  ut,  cum  (Petrus)  comes 
Britanniae  districtionem  ecclesiasticam  -quam  ancillare  conando  ecclesiam  Nannetensem 
incurrit  longo  iam  tempore»,  contemnat,  eundem  per  dioceses  suas  excommunicatum 
publice  nuncient  ac  in  eis  arctius  evitari  faciant  vii  id.  Dea  a»  3».  ,|  Bouquet  Rec.  XIX. 
d74.  —  *Volentes  nobilem  virum.-